
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1820 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 144



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1820 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Биология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бакланова Анна Александровна 183 01170115 - 

2 Валиахмедова Юлия Витальевна 174 01170059 - 

3 Валуйских Валерия Витальевна 170 01170026 - 

4 Высоцкий Данил Дмитриевич 169 01170123 - 

5 Гнилорыбова Ксения Михайловна 170 01170124 - 

6 Грицынина Мария Алексеевна 181 01170032 - 

7 Жеребцова Евгения Валерьевна 183 01170048 - 

8 Капшитар Марина Николаевна 182 01170121 - 

9 Мазаева Екатерина Ивановна 174 01170120 - 

10 Малеева Анастасия Геннадьевна 181 01170045 - 

11 Наталич Мария Вячеславовна 176 01170113 - 

12 Огаркова Лариса Олеговна 172 01170037 - 

13 
Остроухова Анастасия 
Александровна 

183 01170038 - 

14 Пичугина Анастасия Эдуардовна 175 01170042 - 

15 Плотко Петр Олегович 175 01170061 - 

16 Прибыткова Ангелина Алексеевна 170 01170122 - 

17 Путилин Игорь Сергеевич 172 01170105 - 

18 Рябова Виолетта Альбертовна 181 01170049 - 

19 Суховерхова Алина Александровна 182 01170064 - 

20 Ткач Алина Максимовна 182 01170119 - 

21 Труфанова Галина Александровна 180 01170052 - 

22 Яковлева Кристина Владиславовна 180 01170117 - 

 

 



3 

2. Факультет Медико-биологический, 
    специальность - Медицинская биофизика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Автаев Даниил Валерьевич 191 01170126 - 

2 Вязьмина Анна Сергеевна 182 01170134 - 

 

 
3. Факультет Медико-биологический, 
    специальность - Медицинская биохимия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Давыдова Елена Сергеевна 241 01170135 - 

 

 
4. Факультет Медико-биологический, 
    специальность - Медицинская кибернетика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анохина Ольга Александровна 219 01170137 - 

2 Пономаренко Валерия Евгеньевна 217 01170155 - 

3 Сторожук Елизавета Владимировна 219 01170138 - 

 

 
5. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Почвоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Грачева Анна Валентиновна 173 01170159 - 



4 

2 Грачева Надежда Валентиновна 163 01170158 - 

3 Ефремова Мария Владимировна 163 01170160 - 

4 Затонских Александра Андреевна 163 01170156 - 

5 Козловская Ева Андреевна 168 01170157 - 

6 Коршунова Елизавета Николаевна 159 01170164 - 

7 Кунц Екатерина Александровна 165 01170166 - 

8 Макарова Таисия Дмитриевна 156 01170163 - 

9 Провоторова Лада Ивановна 167 01170165 - 

10 Ситникова Людмила Евгеньевна 161 01170161 - 

11 Челядинова Арина Андреевна 168 01170162 - 

 

 
6. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Экология и природопользование, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гаврилов Георгий Сергеевич 145 01170169 - 

2 Лутай Никита Александрович 149 01170168 - 

3 Шацких Михаил Анатольевич 141 01170167 - 

 

 
7. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Биология, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Геращенко Екатерина Алексеевна 133 01170171 - 

2 Кушибаева Карина Ержановна 133 01170170 - 

 

 



5 

8. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Биология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Царев Олег Игоревич 162 01170172 01170130 

 

 
9. Факультет Медико-биологический, 
    специальность - Медицинская биохимия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Романенко Кирилл Романович 168 01170173 01170055 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


